iPŞiR MUSTAFA PAŞA
(ö. 1065/ 1655)

Osmanlı sadrazamı .
_j

Abaza asıllı olup dayısı asi Abaza Paşa'

nın yanında yetiştiği söylenebilir. Nite
kim ll. Osman' ın kanını dava ederek Er
zurum'da ayaklanan Abaza Paşa'nın mai
yetinde İpşir Mustafa da vardı. Onun 1629
yılında Bosna valiliğine getirilmesi üzeri
ne İpşir Must afa da Bosna'ya gitti.